
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

№
г. Благовещенск

Об отказе в государственной аккредитации Региональной общественной 
организации «Автомобильного спорта Амурской области» по виду спорта

«автомобильный спорт»

На основании решения заседания постоянно действующей комиссии при 
министерстве по физической культуре и спорту Амурской области по 
проведению государственной аккредитации общественных организаций или 
структурных подразделений (региональных отделений) общероссийской 
спортивной федерации для наделения их статусом региональных спортивных 
федераций от 17 сентября 2021 г. 
п р и к а з ы в а ю :

1. Региональной общественной организации «Автомобильного спорта 
Амурской области» в государственной аккредитации по виду спорта 
«автомобильный спорт» отказать.

2. Опубликовать текст настоящего приказа на официальном интернет- 
сайте министерства по физической культуре и спорту области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.Г.Кутека


